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Применение 
 • Для освещения ванных комнат, санузлов, кухонь и других

помещений с повышенной влажностью. По способу установки
являются стационарными и монтируются на стены и потолки из 
стандартных строительных материалов с нормально воспламе-
няемой поверхностью.

Материалы 
 • Корпус из металла, рассеиватель из поликарбоната.

Преимущества 
 • Идеально яркий и чистый свет.

Поворот плафона на 315° (Для 
моделей с SQ0358-0220 по 
SQ0358-0229).

 • Регулируемый угол наклона до 45° (Для моделей с SQ0358-0220 
по SQ0358-0229).

Защита от пыли и влаги IP44.

 • Герметичный корпус закрытого типа.
 • Возможность установки галогенных ламп мощностью до 50 Вт

или светодиодных ламп мощностью не более 5 Вт (лампа в ком-
плект не входит).

 • Мощный световой поток при низком энергопотреблении.
 • Отсутствие УФ-лучей.

Сертификат ТР ТС
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Спот СНС 50 Вт, GU10, 230В, 50 Гц, IP44, 
Юкка, черный/хром TDM SQ0358-0220

черный/
хром

GU10

50

– –

Спот СНС 2х50Вт, GU10, 230 В, 50 Гц, 
IP44, Юкка, черный/хром TDM SQ0358-0221 2x50

Спот СНС 50Вт, GU10, 230 В, 50 Гц, IP44, 
Канна, черный/хром/никель TDM SQ0358-0223

черный/
хром/

никель

50

Спот СНС 2х50Вт, GU10, 230 В, 50 Гц, 
IP44, Канна, черный/хром/никель TDM SQ0358-0226 2x50

Спот LED 1х5Вт, 230 В, 3000 K, IP44, 
черный/хром TDM SQ0358-0228

черный/
хром LED

5 240

3000

Спот LED СНС 2х5Вт, 3000 K, 230 В, 50 
Гц, IP44, Костус, черный/хром TDM SQ0358-0229 2x5 500

СВЕТИЛЬНИКИ ДЛЯ ВАННЫХ КОМНАТ
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Артикул

Транспортная упаковка

Количество, шт. Масса, кг
Габаритные размеры, мм

Длина Ширина Высота

SQ0358-0220 24 4,1 38 30 26

SQ0358-0221 12 8,2 46 39,5 34

SQ0358-0223 24 8 38 35 31

SQ0358-0226 12 9,2 52 46 34

SQ0358-0228 24 10,5 42 32 28

SQ0358-0229 12 9,2 62 50 34

SQ0358-0202 20 7,6 44 52,8 27

SQ0358-0215 20 7,85 30 29,5 42

SQ0358-0214 20 9,4 48 29,5 42

* Примечание: кратность отгрузки – 1 шт.

Упаковка

Габаритные размеры
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Светильник LED CH-П 8Вт, 4000 К, IP44, 
Брассия, хром TDM SQ0358-0202

хром LED

8 640

4000Светильник LED CH-П 5Вт, 4000 К, IP44, 
Камбрия-2, хром TDM SQ0358-0215 5 330

Светильник LED CH-П 6Вт, 4000 К, IP44, 
Камбрия-1, хром TDM SQ0358-0214 6 400
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SQ0358-0223

SQ0358-0228

SQ0358-0215

SQ0358-0214

SQ0358-0221
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SQ0358-0229

SQ0358-0202

ø80

80

147

400 106

42

80

300 150

ø80 147

80

80

300 150

84

ø80 90

80

300 140

250 85

50

425 85

50


